Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов пятого созыва

(очередная двадцать восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 30 июня 2016 года
	№ 209

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 21 ноября 2013 года №16 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район»

Собрание депутатов решает:

1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 21 ноября 2013 года №16 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», следующие изменения:

а)
в подпункте 1.1. пункта 1 раздела IV цифры и слова «15 ноября» заменить цифрами и словами «01 декабря»;
б)
в подпункте 4.5. пункта 4 раздела IV цифру «5» заменить цифрами «10».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2016 года включительно.

Председатель Собрания депутатов

– руководитель Онежского

муниципального образования

П.А. Смагин
011606302090.doc